MC DI GUIDA MOTO

Trofeo La Torre - Senerchia - 15 settembre 2013

www.ultracross.it
MYLAPS

Trofeo La Torre

MX1+ Veteran 040

Prove Crono

Qualifica (10:00 Tempo) Iniziato a 12:07:19

Circuito La Torre 1,216 Km.
15/09/2013 11:50.

Giro Tempo del Giro Diff Ora
(389) DONNARUMMA FABIO
1 12:07:20.411
2 1:26.858 12:08:47.269
3 1:35.603 +8.745 12:10:22.872
4 1:27.966 +1.108 12:11:50.838
5 1:45.482 +18.624 12:13:36.320
6 1:48.101 +21.243 12:15:24.421
7 1:29.352 +2.494 12:16:53.773
8 1:31.984 +5.126 12:18:25.757
(104) CERBONE ANTONIO
1 12:07:48.336
2 1:32.592 +5.386 12:09:20.928
3 1:28.978 +1.772 12:10:49.906
4 1:41.608 +14.402 12:12:31.514
5 1:28.216 +1.010 12:13:59.730
6 1:43.857 +16.651 12:15:43.587
7 1:27.206 12:17:10.793
8 1:51.465 +24.259 12:19:02.258
(225) IMPARATO FRANCESCO
1 12:07:40.892
2 1:29.341 +1.931 12:09:10.233
3 1:28.590 +1.180 12:10:38.823
4 1:30.620 +3.210 12:12:09.443
5 1:28.014 +0.604 12:13:37.457
6 1:42.930 +15.520 12:15:20.387
7 1:27.410 12:16:47.797
8 1:28.587 +1.177 12:18:16.384
(137) SORRENTINO GENNARO
1 12:07:31.687
2 1:31.369 +0.583 12:09:03.056
3 1:37.897 +7.111 12:10:40.953
4 1:30.786 12:12:11.739
5 1:32.062 +1.276 12:13:43.801
6 3:16.740 +1:45.954 12:17:00.541
7 1:35.559 +4.773 12:18:36.100
(94) NAPOLI ARGENTINO
1 12:07:33.885
2 1:32.092 +0.201 12:09:05.977
3 1:32.017 +0.126 12:10:37.994
4 1:31.891 12:12:09.885
5 1:32.891 +1.000 12:13:42.776
6 1:47.807 +15.916 12:15:30.583
7 1:32.415 +0.524 12:17:02.998
8 1:33.794 +1.903 12:18:36.792
(972) CATAPANO ANTONIO
1 12:08:08.796
2 1:39.285 +5.219 12:09:48.081
3 1:41.812 +7.746 12:11:29.893
4 1:34.066 12:13:03.959
5 1:43.326 +9.260 12:14:47.285
6 1:49.174 +15.108 12:16:36.459
7 1:42.026 +7.960 12:18:18.485
(111) AIELLO GIOVANNI
1 12:07:46.479
2 1:36.575 +2.148 12:09:23.054
3 2:01.260 +26.833 12:11:24.314
4 3:25.146 +1:50.719 12:14:49.460
5 1:34.427 12:16:23.887
6 1:35.099 +0.672 12:17:58.986

Giro Tempo del Giro Diff Ora
(195) TIANO GIOVANNI
1 12:08:36.672
2 1:36.015 12:10:12.687
3 2:15.251 +39.236 12:12:27.938
4 1:38.698 +2.683 12:14:06.636
5 2:07.143 +31.128 12:16:13.779
6 1:39.176 +3.161 12:17:52.955
(957) SCATTINAALESSANDRO
1 12:08:19.822
2 1:39.515 +2.873 12:09:59.337
3 1:36.642 12:11:35.979
4 1:40.185 +3.543 12:13:16.164
5 1:44.663 +8.021 12:15:00.827
6 1:41.630 +4.988 12:16:42.457
7 1:37.989 +1.347 12:18:20.446
(5) PAGANO ELIO
1 12:08:09.517
2 1:36.870 12:09:46.387
3 1:38.670 +1.800 12:11:25.057
4 1:38.183 +1.313 12:13:03.240
5 1:39.024 +2.154 12:14:42.264
6 1:38.147 +1.277 12:16:20.411
7 1:40.478 +3.608 12:18:00.889
(203) STURCHIO MAURIZIO
1 12:08:18.973
2 1:42.183 +3.379 12:10:01.156
3 1:38.804 12:11:39.960
4 1:42.059 +3.255 12:13:22.019
5 1:43.066 +4.262 12:15:05.085
6 1:45.840 +7.036 12:16:50.925
7 1:39.999 +1.195 12:18:30.924
(26) DE CRESCENZO STEFANO
1 12:07:19.566
2 1:54.215 +4.442 12:09:13.781
3 1:52.637 +2.864 12:11:06.418
4 1:52.609 +2.836 12:12:59.027
5 2:01.468 +11.695 12:15:00.495
6 1:49.773 12:16:50.268
7 1:56.217 +6.444 12:18:46.485
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Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza

Direttore di gara : Ciro Borrelli
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